АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2014 г.                                                                                                   № 7

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета
на улучшение жилищных
условий.

На основании заявления Важовой Натальи Владимировны, в связи с получением собственного жилья Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с учета Важову Наталью Владимировну  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава МО «Михайловский сельсовет»                        С.Ф.Полянский